
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
i nekompletní, nebo jen díly.
Tel.: 608 773 933.
* Koupím Stadion S11 nebo
Jawa pařez, můžou být jen díly
nebo vraky. Tel.: 774 262 828.
* Prodám Ford Escort 1.6, rok
výroby 1998, modrá metalíza,
STK do 9/2015, najeto 157
tis. km, benzin, al. disky a sada
zimních pneu na discích, střešní
nosiče, TZ, nebouráno, garážo-
váno. Cena 15 000 Kč. Telefon:
604 210 902.
* Prodám OPEL ASTRA X17
DTL, najeto 74 000 km, rok
výroby 1997, radiopřehrávač,
parkovací senzory, po STK,
nové tlumiče, baterie, rozvody
vč. seřízení ventilů, cena doho-
dou. Tel.: 775 439 247.
* Prodám pneu 155/70 R13 75T
2 ks, nové a 2 ks jeté. Cena doho-
dou. Tel.: 511 162 357.
* Prodám CHEVROLET-
SPARK 0,8, starý 4 roky, najeto
pouze 4 800 km, červené barvy,
řazení 5+1, max. rychlost 145
km/hod., má RB, katalyzátor,
po STK, radiopřehrávač, první
majitel pro nemoc. Cena 80
tisíc Kč. Tel.: 722 520 917.
* Koupím ŠKODU jen s TZ.
Telefon: 731 786 301.
* Prodám FIAT BRAVO 1.4,
benzín, rok výroby 2000, stříbr-
ná metalíza, zimní a letní pneu
+ přední nárazník mlhovkama,
cena 20 000Kč. Tel.: 728 249 984.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám dům poblíž centra
Vyškova, sklep, zahrada, stud-
na, oprava nutná. Rychlé jed-
nání = sleva. 776 349 824. 
prodejdvorakova@post.cz
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba
hotově! Tel.: 605 151 548.
* Koupím byt 3+1 nebo 3+KK
v Rousínově do OV. Cena do
1 800 000 Kč. Tel.: 728 022 930.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově s balkonem a šatnou. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 733 114 719
po 19. hod.
* Koupíme novostavbu RD, stá-
ří max.15let, Vyškov a okolí
a směrem na Brno max. do
3 500 000 Kč, nebo i cihlový byt
ve Vyškově min. 3+kk a větší,
nejsme RK!! Tel.:731 119 495. 
* Prodám řadový RD ve Vyš-
kově se zahrádkou. Obytná plo-
cha 200 m2. Klidná lokalita,
k nastěhování ihned, výborný
stav, nutno vidět. Ne RK! Tel.:
723 063 828.
* Prodám sam. stojící RD
v Habrovanech. K okamžitému
bydlení pro 2 rodiny (sam. vcho-
dy). Pozemek 1000 m2, plynový

Byty – nemovitosti
PODLAHY-DVEŘE NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

ZO ČZS Drnovice prodá zahradu
o rozloze 1 164 m2 v Drnovicích.
Využití též jako stavební parcela.
Tel.: 736 410 105, 602 741 068

kotel, vodovodní řád i vlastní
studna, kanalizace, garáž, skle-
py, chlév. Cena 65 % odhadní
ceny. RK nevolat! Tel.:
776 607 823.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV,
70 m2, ve Vyškově Na Hranič-
kách. Dům po revitalizaci, byt
v původním stavu. Cena
1 350 000 Kč. RK nevolat! Tel.:
723 566 755.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je neza-
řízený. Dům po celkové revita-
lizaci. Tel.: 604 896 014.
* Prodám RD 4+1 se zahradou
v Bučovicích, v klidné ulici blíz-
ko náměstí. Interiér po celkové
rekonstrukci, cena 2 150 000 Kč.
Informace na tel.: 777 093 265.
* Prodám pozemek ve Slavkově
na Zlaté Hoře, výměra: 1293 m2,
IS asi 100 m od pozemku, dobrá
investice. Cena 1 500 Kč/m2.
Tel.: 732 618 024.
* Prodám garáž ve Vyškově na
ul. Hrnčířská, cena 150 000 Kč.
Tel.: 731 970 440.
* Prodám cihlový byt 2+KK
v centru Bučovic, 2. p., po celkové
rekonstrukci. Cena 1 250 000Kč,
při rychlém jednání sleva. RK
nevolat. Tel.: 777 229 698.
* Prodám řadový RD 2+1 v Bu-
čovicích, celková výměra po-
zemku 493m2, cena: 1 295 000Kč.
Více na tel.: 776 318 369.
* Hledám bydlení na Vyškov-
sku, menší RD se zahrádkou
nebo byt 2–3+1 s balkonem. Tel.:
722 712 978.
* Prodám byt 2+KK, 64 m2 +
komora, v OV, 4. p./6, ul. Tyršova
ve Vyškově. Stáří domu 6 roků.
Cena 1 400 000 Kč včetně vyba-
vení bytu. Tel.: 608 430 516.
* Prodám byt v OV 1,5+1 v Rou-
sínově. Nízké měsíční náklady.
RK nevolat! Tel.: 702 550 888.
* Prodám řadový cihlový dům
4+1 s dvorkem a zahrádkou ve
Švábenicích. Tel.: 702 693 019.

* Od poloviny října pronajmu
byt 2+KK, 47 m2 v RD v Bučo-
vicích na ulici Slavkovská. Byt
je po kompletní rekonstrukci.
Možnost parkování ve dvoře
a užívání zahrady. Nájem
5 000 Kč + inkaso. Byt je neku-
řácký. Tel.: 775 117 664.
* Hledám podnájem v Rousíno-
vě, grusovamarie@seznam.cz,
tel.: 704 007 822.
* Pronajmu garsoniéru v Rou-
sínově. Tel.: 775 026 667.
* Hledám pronájem garsonky
nebo 1+1 do 6 000 Kč/měs,
dlouhodobě, důchodkyně. Tel.:
723 732 374.
* Pronajmu menší RD ve Vyš-
kově-Nosálovicích od 1. 11.
2014. Tel.: 732 764 228.
* Dvě kamarádky hledají pro-
nájem bytu 2+1 ve Vyškově. Tel.:
608 897 171.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově
v blízkosti centra, 2. p., nájem
6 000 Kč + služby a inkaso. Tel.:
731 817 096. 
* Pronajmu 1+1 v Bučovicích
U Škol. Pouze dlouhodobě.
Cena 6 900 Kč včetně inkasa.
Tel.: 723 656 791.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
608 149 009 po 17. hod.
* Pronajmu slunný a pěkný byt
3+1 + internet v Lulči. Tel.:
777 603 678.
* Pronajmu garáž na Jandovce
ve Vyškově bez el. Cena 700
Kč/měs. Tel.: 777 242 595.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Sochorova ve Vyškově.
Rozvod elektřiny, po celkové
rekonstrukci. Volná od 1. 10.
Tel.: 608 734 790.
* Pronajmeme dlouhodobě byt
v OV přímo v centru Vyškova,

Pronájmy
Přenechám pronájem vybavené

provozovny rychlého občerstvení
na velmi lukrativním místě ve
Vyškově. Pouze vážní zájemci
volejte na tel.: 776 657 400

Nabízíme pronájem kancelářských
prostor 68 m2 (2 místnosti + soc.

zařízení), Vyškov, Palánek (budova
Lawstav), 2. patro, výtah, parkování.

Tel.: 777 863 929

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

100 m2, bez domácích zvířat.
Možno i garáž. Tel.: 602 732 572,
728 721 200.
* Pronajmu zařízený pokoj
s balkonem v nově renovovaném
bytě ve Vyškově. Pokoj je velký,
světlý a vhodný pro 2 pracující
osoby, studenty či pár. Cena
4 200 Kč/měs. vč. inkasa i inter-
netu, 4 200 Kč vratná kauce.
Pokoj pronajmu ipouze 1. osobě
za 3 500 Kč, záloha 3 500 Kč.
V bytě je k dispozici veškeré
vybavení i pračka, lednička,
žehlička, sušák na prádlo
a mikrovlnná trouba. Pokoj vol-
ný od 1. 11., v případě domluvy
i dříve. Volejte Denise na tel.:
774 193 940.
* Pronajmu DB 3+1 na Zlaté
Hoře ve Slavkově u Brna od lis-
topadu 2014 do května 2015.
Tel.: 725 422 257 po 16. hod.
* Pronajmu na atraktivnímmís-
tě ve Vyškově v RD nově zaříze-
ný pokoj. Tel.: 732 124 033.
* Pronajmu pěkný, slunný byt
1+1 s balkonem v Rousínově
V Sídlišti po modernizaci. Cena
vč. všech poplatků 8 500 Kč.
Tel.: 778 483 888.

* Svobodný a bezdětný,
55/180/76, abstinent a nekuřák
hledá ženu od 45 do 65 roků pro
trvalý vztah. Tel.. 728 022 951.
* Vdova hledák seznámení muže
nekuřáka od 70–78 let. Motorista
vítán. Tel.: 732 325 061.
* Rozvedená, štíhlá žena, 43 let,
hledá přítele do 50 let, který mě
místo do hospody vezme do pří-
rody, místo k moři k rybníku
a hlavně bude kamarád pro
mého devítiletého syna. Jsem
samostatná, ne zoufalá, jen je
málo příležitosti k seznámení.
Tel.: 739 605 073.
* Rozvedená, sympatická žena
z Vyškova, ještě mladá na život
bez lásky si hledá přítele neku-
řáka, asi 50-55 let, pro trvalý
vztah. Tel.: 723 769 091.

* Prodám můj česnek ozimý,
fialový, velké stroužky, sadba,
cena 120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov,
tel.: 720 266 595.
* Prodám psací stroj Consul za
700 Kč a stříbrnou B trumpetu
mistrovskou Hüttl za 1 900 Kč.
Oba předměty i pouzdra jsou ve
velmi dobrém stavu. Telefon:
736 619 403.
* Prodám celé ořechy, asi
100 kg, nejlépe vše najednou.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám běžecký pás Stamm
T08, určený pro domácí využití.
Rychlost až 10 km /hod., snadné
ovládání computeru (zobrazení
rychlosti, vzdálenosti, času, spá-
lených kalorií, pulsu). Nosnost
120 kg. Nevhodný dar, nový,
záruka do 5/2016. Cena 7 500Kč,
při rychlém jednání 7 000 Kč.
Tel.: 604 142 765, 737 287 884.
* Prodám 72 ks střešní krytiny
Brněnky (Engoba glazovaná),
většina použitá, bez závad, po
instalaci střešních oken. Cena
720 Kč. Tel.: 777 865 396.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg
a česnek za 100 Kč/kg. Tel.:
733 341 475.
* Prodám růžovou dekoraci na
svatbu: organza + tyl, mašle,
věnečky na dveře a květináče,
2 věnečky pro družičky, levně
a plastovou přenosku pro kočku
(s uchem), PC 600 Kč, nyní
300 Kč. Tel.: 739 203 710.
* Prodám nástrojovou brusku
BN 102, TZV Kameníček s boha-
tým příslušenstvím, abrusku na
kulato BV 16, TOS Holice, s boh.
příslušenstvím. Oba dobrý tech.
stav. Tel.: 517 371 573 (8-9 hod.
a po 19. hod.).
* Za symbolickou cenu a odvoz
nabízím cca 170 m2 pálené taš-
ky. Tel.: 608 759 688. 
* Prodám kompletní autogenní
svařovací soupravu i s náplní
a elektrické svařovací trafo
tovární výroby. Cena dohodou.
Tel.: 606 745 960.
* Prodám pšenici, cena 450
Kč/q, pšeničný šrot za 500 Kč/q,
sadbový bio český česnek velký,
10 paliček do kila za 160 Kč.
Tel.: 776 836 933.

Prodej

Seznámení

PALIVOVÉ DŘEVO TVRDÉ
Pustiměř

www.drepos.cz Tel.: 775 557 811.

* Prodám brambory k usklad-
nění, cena 6 Kč/kg. Tel.: Rousí-
nov, 776 815 347.
* Prodám větší množství knih,
různé žánry: klasika, detektiv-
ky apod. Jídelní stůl pro 6 osob
(rozkládací) a starší dámské
kolo. Tel.: 517 347 508 po 18.
hod.
* Prodám pohodlnou a bez-
pečnou autosedačku MAXI-
COSI 0–13 kg, PC 3 450 Kč,
nyní 600 Kč. Pošlu foto, při
rychlém jednání sleva. Telefon:
603 501 755.
* Prodám impregnovanéřezivo –
smrkové hranoly 100 x 180 mm
různé délky. Cena 5 000 Kč
za m3. Info na tel.: 777 751 579.
* Prodám kombunovaný spo-
rák MORA-243OK. Elektrické
zapalování 4 plyn. hořáků (4),
el. trouba. Cena 500 Kč. Tel.:
777 779 013.
* Prodám krmnou řepu a na
ŠKODU 120 přední blatníky +
prahy. Tel.: 732 387 290.
* Prodám 2 ks porážkové pistole
na prasata za cenu 1ks apřístroj
na zavírání konzerv s ořezáva-
čem na tel.: 732 309 473.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 480 Kč/q. Telefon:
603 831 907.
* Prodám kulatý rozkládací
rustikální jídelní stůl, nerozlo-
žený má průměr 110 cm a 4 žid-
le. Tel.: 736 258 179.
* Prodám nesené brány, sklopné
boky za 3 000 Kč a nesený
vyorávač brambor (čert) za
4 000 Kč. Tel.: 736 646 718.
* Prodám dětskou jídelní sto-
ličku. Cena dohodou. Telefon:
776 104 497.
* Prodám staré skříně, postele,
peřináče, stoly aj. Cena 100
Kč/ks. Tel.: 725 375 100.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlova-
ný, cena 50 Kč/pytel, cca 8–10kg.
Snadná manipulace. Odběr
pouze v SO a Ne. Dřevnovice,
tel.: 777 138 967 po 20. hod.
* Prodám traverzy, íčka 18 cm x
600cm, 8 kusů, cena 400 Kč/bm,
účka 10 cm x 300 cm, 10 kusů,
cena 200 Kč/bm abetonové pře-
klady 10 cm x 30 cm x 180 cm,
5 kusů, cena 200 Kč/ks. Tel.:
603 743 037.
* Prodám použitý plně funkč-
ní plynový kotel DAKON Dua,
24 kW, nová řídící automatika.
Mohu přivézt za cenu PHM.
Cena 1 000 Kč. Telefon:
604 355 959.
* Prodám stavební míchačku
na 1,5–2 kolečka. Cena doho-
dou. Tel.: 725 753 147.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji do dobrých rukou 2
mourovatá, milá koťátka. Tel.:
732 288 321.
* Daruji do dobrých rukou
kocourky. Tel.: 725 866 057.

* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku na Vyškovsku. Telefon:
606 622 185.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Zeminu (ornici) a kameny růz-
né velikosti na zahradu RD shá-
níme, nejlépe s odvozem. Cenu
respektujeme. Tel.: 725 085 046.
* Koupím letošní loupané oře-
chy, cena do 120 Kč/kg i větší
množství. Tel.: 731 190 850,
volat mezi 9-15 hod.

Koupě

Zvířectvo

Železná
sobota

Vyškov

Bučovice
Železo 4,50 Kč/kg!!!

www.naja.cz4. 10.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

P Ů J Č K Y  B E Z  P Ř Í J M Ů
4 999,– a 30 000,– podnikatelé

www.jednoduchapujcka.eu Tel.: 722 968 767
Zprostř. více věřitelů

* Hledáme pečovatelku pro
seniorku v RD v Dědicích na asi
21 hod. týdně. Tel.: 602 505 448.
* Dne 26. srpna jsem našla zlatý
řetízek ve Vyškově, Na Hranič-
kách. Komu chybí, ať zavolá na
tel.: 517 315 456.

FASÁDY - ZATEPLENÍ
Levně a spolehlivě.
Po zaplacení dárek.

603 554 069

ZDRAVÁ VÝŽIVA
HARMONIE

• biopotraviny, čaje a kávy
• kváskové pečivo, farmářské bedýnky
• ekodrogerie, biokosmetika

Dukelská 120/8, Vyškov
www.bio-harmonie.cz

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

Nabízím pronájem
kadeřnického křesla na ŽL
v nově vybaveném studiu na

náměstí ve Vyškově a prostory
pro poskytnutí služeb.

„Péče o tělo“ (manikúra,
pedikúra, kosmetika, masáže aj.)

Tel.: 776 777 791

Nabízím 
kvalitní úklidové služby

domácností, tepování koberců
a sedacích souprav.

Tel.: 739 045 847

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc
relaxační a reflexní masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Farma Radslavice – Prodej krůt
Středa, sobota od 8 do 12 hodin jinak

podle dohody. Váha 10–18 kg.
Cena 60 Kč/kg živé váhy, opracované

70 Kč/kg živé váhy – termín podle dohody.
Objednávky na tel.: 608 751 802

Hledáme zaměstnance, 
poloviční úvazek na tel. vyřizování

objednávek. Tel.: 776 266 684

Hledám kadeřníka/ci
s živnostenským listem
do vyškovského studia

AB vlasy. Tel.: 608 317 389

Firma ve  Vyškově přijme další brigádnice nebo
spolupracující OSVČ na zpracování dat na
PC. Nekuřácké pracoviště, 2směnný provoz po
7 hod. Požadujeme pečlivost a zodpovědnost.
Úkolová mzda. Vhodné také pro studentky VŠ.
Kontakt a případné CV na: Aros3@seznam.cz

Přijmeme řidiče TAXI.
Tel.: 776 236 268

Přijmeme
SERVÍRKU – ČÍŠNÍKA

2 dny v týdnu 14–23 hodin
Tel.: 603 717 961

Různé

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS

Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).
První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897 


